
Technický  list č. T43110R 

ŘEDIDLO LEACRYL 

 

   Výrobce:  

    STACHEMA CZ s.r.o. 
  Divize Průmyslová lepidla  Pod sídlištěm 3, 636 00  Brno 

Stránka 1 z 1   tel.: 548 216 591 

  … umění spojovat … www.stachema.cz 

ŘEDIDLO LEACRYL je určeno pro použití s barvami LEACRYL pro vodorovné značení. 
 
OBLAST POUŽITÍ: 
ŘEDIDLO LEACRYL je určeno pro případná doředění barev LEACRYL určených pro vodorovné 
dopravní značení. Dále je ŘEDIDLO LEACRYL možné použít pro čištění pracovních pomůcek a 
nanášecích zařízení použitých pro aplikaci barvy. 
 
BALENÍ: 
ŘEDIDLO LEACRYL dodáváme v kovových nádobách s objemem náplně 10 a 200 l nebo v IBC 

kontejnerech s objemem náplně 1000 l. Obaly s objemem 200 l a více je možné opakovaně 

používat k plnění, pokud je to možné, informujte nás o možnosti vyzvednutí prázdných obalů 

– společně tak budeme chránit omezené přírodní zdroje. Obaly s objemem menším než 200 l 

bohužel není možné opakovaně použít a tak je nutné s nimi manipulovat jako s odpadem. 

 
SKLADOVÁNÍ: 
Skladovat a přepravovat v originálních dokonale uzavřených obalech, na suchém, dobře 
větraném a zastíněném místě. Teplota skladování +5 až +25 °C. Chraňte před horkem a 
sálavým teplem. Uchovávejte odděleně od potravin, nápojů, krmiv a léků. Skladujte mimo 
dosah dětí. VÝROBEK NESMÍ ZMRZNOUT.  
 
ZÁRUČNÍ DOBA: 
24 měsíců od data výroby při dodržení podmínek skladování. 
 
BEZPEČNOST: 
Používejte tento přípravek bezpečně. Před použitím si vždy pozorně přečtěte údaje na obalu 
a připojené informace o přípravku. Pokyny pro bezpečné zacházení, první pomoc a nakládání 
s odpady: viz obal/etiketa a bezpečnostní list. 
 
Výrobek není určen pro prodej široké veřejnosti (maloobchodní prodej)! 
 
UPOZORNĚNÍ: 
Informace uvedené v tomto technickém listu se opírají o naše nejlepší znalosti, podložené 
výsledky laboratorních testů a praktické zkušenosti. Vzhledem k tomu, že výrobek je často 
používán mimo rámec naší kontroly, nemůžeme ručit za nic jiného než za kvalitu výrobku jako 
takového. Pro další dokumenty např. Bezpečnostní list apod. se obraťte na výrobce, popř. 
dodavatele tohoto produktu.  
 
Společnost STACHEMA CZ s.r.o. je držitelem certifikátu Řízení kvality ČSN EN ISO 9001 a 
certifikátu Řízení systému životního prostředí ČSN EN ISO 14001. 
 
 
Datum revize: 15. 2. 2019 


